

Oliesug ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 16 86 00

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2018.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oliesug ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 16 86 00 Stiftet: 3. januar 2008 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Connie Rasmussen, Formand Karsten Rasmussen
Direktion	Karsten Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	In Green Tech Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere og handle med miljøoprensningssystemer og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, dog er en del af underskuddet ekstraordinære nedskrivninger.

Selskabet har i årets løb anvendt penge til udvikling af svensk webshop. Desuden er sortimentet blevet udvidet med flere produkter tilpasset efter kundernes efterspørgsel i markedet, og priserne er blevet tilpasset efterspørgslen. Nye initiativer på marketingssiden er ligeledes igangsat. På baggrund heraf forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Koncernen vil fortsat understøtte selskabet i det kommende år.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret via egen indtjening.

Selskabet og øvrige selskaber under KRHT Holding ApS har i året haft en stram likviditet. Endvidere har selskaberne kreditfaciliteter, der løbende er til genforhandling. Det skal i tilknytning hertil anføres at der i 2017/2018 er opnået en væsentlig akkordering tkr. 4.800 af koncernens gæld til kreditinstitutter samt en akkordering af anden gæld i koncernen med tkr. 3.250. Det forventes, at de løbende drøftelser med finansieringskilder resulterer i aftaler, som sikrer selskabets og koncernens finansielle beredskab.

Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktivitet i det kommende år, som vil påvirke likviditeten positivt. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger, som anses for opnåelige.

Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Såfremt årsregnskabet ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift, men efter et realisationsprincip vil det kunne have en væsentlig indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver, passiver og eventualforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-62.878	78
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109	0
Andre finansielle indtægter	14.149	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.352	-39
Resultat før skat	-89.972	45
Skat af årets resultat	-97.126	0
Årets resultat	-187.098	45
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45
Disponeret fra overført resultat	-187.098	0
Disponeret i alt	-187.098	45

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	912.838	902
Varebeholdninger i alt	912.838	902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.594	428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.677	3
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.689	0
Udskidte skatteaktiver	9.815	115
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.608	2
Andre tilgodehavender	36.641	18
Periodeafgrænsningsposter	3.000	11
Tilgodehavender i alt	299.024	577
Likvide beholdninger	16.292	18
Omsætningsaktiver i alt	1.228.154	1.497
Aktiver i alt	1.228.154	1.497

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	-714.207	-527
Egenkapital i alt	-564.207	-377
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	150.000	150
4 Kreditinstitutter i øvrigt	24.000	60
Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.000	210
5 Gældsforpligtelser	36.000	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.377	218
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.367.060	1.290
Anden gæld	85.924	120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.361	1.664
Gældsforpligtelser i alt	1.792.361	1.874
Passiver i alt	1.228.154	1.497
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet og øvrige selskaber under KRHT Holding ApS har i året haft en stram likviditet. Endvidere har selskaberne kreditfaciliteter, der løbende er til genforhandling. Det skal i tilknytning hertil anføres at der i 2017/2018 er opnået en væsentlig akkordering tkr. 4.800 af koncernens gæld til kreditinstitutter samt en akkordering af anden gæld i koncernen med tkr. 3.250. Det forventes, at de løbende drøftelser med finansieringskilder resulterer i aftaler, som sikrer selskabets og koncernens finansielle beredskab.

Der forventes en positiv udvikling i koncernens aktivitet i det kommende år, som vil påvirke likviditeten positivt. Forventningerne til det kommende års indtjening og likviditet er baseret på en række forudsætninger.

Det er ledelsens vurdering at ovenstående tiltag vil blive realiseret i det kommende regnskabsår, og at disse tiltag vil være tilstrækkelige til sikring af koncernens finansielle beredskab. Ledelsen aflægges derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Såfremt årsregnskabet ikke aflægges under forudsætning af fortsat drift, men efter et realisationsprincip vil det kunne have en væsentlig indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver, passiver og eventualforpligtelser.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.160	37
Andre finansielle omkostninger	3.192	2
	<u>41.352</u>	<u>39</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>150.000</u>	<u>150</u>
	<u>150.000</u>	<u>150</u>

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	60.000	96
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.000	-36
	24.000	60

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	150.000	150
Kreditinstitutter i øvrigt	36.000	0	60.000	96
	36.000	0	210.000	246

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 199 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRHT Holding ApS, CVR-nr. 31860261 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. for 2018.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
